



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich :Europa inwestująca w w obszary wiejskie”

Czuluchów, dn. 06.02.2020 r.

IN.271.2.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na budowę placów zabaw w miejscowościach Kiełpinek, Nieżywieć i Polnica.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń zabawowych, wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, na każde urządzenie zabawowe z osobna, potwierdzające zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176:2009 razem z ofertą w celu oceny na etapie rozpatrywania ofert, że proponowane zabawki są bezpieczne dla dzieci ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń na etapie składania ofert. Wykonawca przed montażem urządzeń zobowiązany jest każdorazowo do składania tzw. wniosku materiałowego (wraz z wymaganymi certyfikatami na znak bezpieczeństwa, deklaracji zgodności lub certyfikatami zgodności z Polską Normą przenoszącą europejskie normy zharmonizowane lub aprobatę techniczną itp.) Zamawiającemu do zatwierdzenia.

Pytanie 2: Jeśli dany Wykonawca będzie chciał zaoferować urządzenia zabawowe równoważne, których wielkości będą większe od zaprojektowanych (w granicach dopuszczalnej tolerancji), to w jaki sposób Zamawiający zweryfikuje czy zaproponowane urządzenia równoważne mieszczą się na wyznaczonym placu zabaw a ich strefy bezpieczne nie nachodzą na siebie?

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym do SIWZ wzorem umowy Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami, umożliwiającym użytkowanie obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie 3: Czy zabawki powielające się w 3 miejscowościach tj. "Huśtawka ważka", "Czworokąt sprawnościowy mini" powinny być spójnie kolorystyczne (szare), pasujące do innych urządzeń?

Odpowiedź: W SIWZ przedstawiono przykładową kolorystykę urządzeń. Zamawiający nie narzuca Wykonawcom rozwiązań kolorystycznych. Za zachowaniem spójności kolorystycznej urządzeń przemawiają wyłączenie względy estetyczne.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczuluchow.pl>

WÓJT
Paweł Gibczyński